
   

Messina 
Sede Principale 
Via S. Raineri, 86 
98122 - Messina, IT 
+39 090 6015411 
C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006 
www.irbim.cnr.it 
protocollo.irbim@pec.cnr.it 

Ancona 
Largo Fiera della Pesca, 2 
60125 - Ancona, IT 
+39 071 207881 
 

Mazara del Vallo 
Via Vaccara, 61 
91026 - Mazara del Vallo, IT 
+39 0923 948966 

Lesina 
Via Pola, 4 
71010 - Lesina, IT 
+39 0882 992702 
 

 
 
 

 
 
 
 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA ALLA DECISIONE A CONTRARRE PROT. 331773 del 20/09/2024 
 

 
OGGETTO: DECISIONE DI CONTRATTARE PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL’ART. 50, 
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, DELLA FORNITURA DI UN “LIOFILIZZATORE LYOVAPOR L-
200 COMPRENSIVO DI ACCESSORI E SET DI MATERIALE CONSUMABILE”, NELL’AMBITO DEL 
PROGETTO AGRI-FISH, CUP B53C21000700006;  
Riferimento Spazio su sito URP: https://www.urp.cnr.it/318839-2024 
  
VISTO che nella determina prot.n. 331773 del 20/09/2024 sono stati disposti i seguenti impegni:       

- impegno n. 9200001008 per un importo di euro 19.995,80; 
- impegno n. 9200001009 per un importo di euro 6.649,00; 

CONSIDERATO che, per un mero errore, è stato indicato come costo complessivo un valore di 26.664,80 
euro, mentre l’importo complessivo corretto è pari a 26.644,80 euro; 

 
DISPONE 

 
- di rettificare la spesa complessiva indicata da euro 26.664,80 ad euro 26.644,80; 
- di confermare nel resto il contenuto della decisione a contrarre medesima, così come la correttezza 

degli impegni già assunti. 
 
 
 
 

                         Il Direttore CNR-IRBIM  
                                                                                                                               Dott. Gian Marco Luna 

                                    
                  
 

http://www.irbim.cnr.it/
mailto:protocollo.irbim@pec.cnr.it
https://www.urp.cnr.it/318839-2024

		2024-10-02T14:54:16+0200
	Gian Marco Luna




